

RECHIZITE- APT

I.D.: 77872233

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,02 RON - 1.310,02 RON

Descriere: 1 Agrafe birou 28 mm ; nichelate ; 100 buc/cut. cut 3 1,26 3,78 2 Agrafe birou 33 mm ; nichelate ; 100 buc/cut. cut 3 1,26 3,78 3 Banda corectoare cu latime de 5 mm si lungime de 6 m buc 6 3,36 20,16 4 Capsator -capse 24/6 ; capsator de birou - pt capse 24/6 , buc 2 16,81 33,62 5 Capse 24/6; 1000 buc/cutie cut 15 1,26 18,90 6 Dosare PVC , format A4 buc 50 0,59 29,50 7 Folie transparente , format A4 (100 buc/set) , grosime 30 microni set 3 8,40 25,20 8 Hartie pentru copiator A4 ; 80 gr/mp , 500 coli/top , grad de alb > 94% top 30 21,01 630,30 9 Marker permanent ; Corp din plastic cu capac , varf tesit , negru buc 10 2,94 29,40 10 Marker pentru CD/DVD. cu doua capete , cerneala neagra buc 10 2,94 29,40 11 Plic cu burduf C6 ; format C6) , 80 gr/mp , alb , mod de lipire - autoadeziv , buc 20 0,75 15,00 12 Plic C4 ; format C4) , 90gr/mp, alb , mod de lipire -autoadeziv , hartie offset buc 20 0,36 7,20 13 Post-it; 100 file /set, dimensiune :75x75mm, culori neon, autoadezive buc 5 2,10 10,50 14 Post-it index , dimensiune : 20x50mm, 40 file x 4 culori/set buc 5 1,26 6,30 15 Pix corp metalic cu mecanism , clips de prindere , scriere de culoare albastra buc 25 2,94 73,50 16 Sfoara bumbac , Livrarea se face la sediu DGASPC Calarasi, str Baraganului, nr1
